PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.04.2012

                                                                   №   921-38/5

О  даче согласия на приём объекта недвижимого имущества (части квартиры) в  муниципальную собственность города Пензы

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, в соответствии с п. 2 ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании обращения Гогина Алексея Петровича (письмо от 17.04.2012 № б/н),
Пензенская городская Дума решила:
1. Дать согласие на безвозмездный приём (в порядке дарения) в муниципальную собственность города Пензы в состав муниципальной казны части квартиры (номера помещений на поэтажном плане 7, 9, 10, 11) общей площадью 16,5 кв. м, расположенной по адресу: г. Пенза, ул. Медицинская, д. 6А, кв. 8, принадлежащей на праве собственности  Гогину Алексею Петровичу.
2. Управлению по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы (М.В. Почевалова) оформить переход права и регистрацию права муниципальной собственности города Пензы на указанную часть квартиры в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пензенской области в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности    (Р.В. Семенов).
Глава  города                                                                                        И.А. Белозерцев